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متولدین فروردین:
برای  اولین روز هفته است، ولی شما کار چندانی  امروز  درست است که 
همراه  خوشگذرانی  با  را  خودتان  خیلی  دیروز  اگر  و  ندارید  دادن  انجام 
دوستانتان خسته کرده اید، می توانید امروز را به استراحت کردن بگذرانید. 
ولی از فردا برنامه تان حسابی شلوغ خواهد شد،پس تا می توانید کارهایی را 

انجام دهید که به آرامش بیشتر شما کمک می کنند.
متولدین اردیبهشت:

و  کرده  بازی  شما  احساسات  با  دارند  سعی  دیگران  که  رسد  می  نظر  به 
اعصابتان را خرد کنند. خوشبختانه شما می توانید خودتان را از این مسائل 
دور نگه دارید و خودتان را با مسائلی که به شما مربوط نیستند، درگیر نکنید. 

متولدین خرداد:
دنیای  روی  تمرکز  که  است  جذاب  برایتان  آنقدر  رویاهایتان  عالم  امروز 
به  و  نیست  نگرانی  به  نیازی  است.  کرده  ممکن  غیر  برایتان  را  حقیقی 
شرط آنکه تمام روزتان را به خیال پردازی نگذرانید، کمی فکر کردن به 

رویاهایتان برایتان ضرری نخواهد داشت. 
متولدین تیر:

امروز فکرتان مشغول آینده است و شاید احساس کنید که به اندازه کافی 
برای آن آمادگی ندارید، ولی ایده هایی که دارید تنها فکر و خیال باطل 
نیستند. شما دارید پایه و اساسی محکم برای کارهایی که قرار است در چند 

هفته آینده انجام دهید، را بنا می کنید.
متولدین مرداد:

انتظاراتی از شما دارد که با برنامه هایی که  امروز یک نفر از نزدیکانتان 
خودتان برای روزتان چیده اید، در تضاد هستند و این موضوع شما را کلافه 

و عصبی کرده است.
متولدین شهریور:

امروز به دست آوردن رضایت برای شما تقریبا غیر ممکن به نظر می رسد، 
زیرا نسبت به تمام برنامه هایی که برای امروزتان داشته اید، وقتی دست به 

کار انجامشان می شوید، دلسرد و بی حوصله هستید.
متولدین مهر:

امروز پی بردن به اینکه چرا دیگران این قدر سعی دارند نظرات شما را تغییر 
دهند، برای شما غیر ممکن است. حتی نزدیک ترین دوستانتان هم به راحتی 

به شما نمی گویند که منظورشان چیست و دقیقا از شما چه می خواهند.
متولدین آبان:

شما فکر می کنید دیگران دارند سعی می کنند موضوع خیلی پیچیده ای را 
پیش پا افتاده و بی اهمیت جلوه دهند. از اینکه واقعیت را می دانید مطمئن 
به  شما  دید  زاویه  از  که  کنید  مجبور  را  دیگران  توانید  نمی  ولی  هستید، 

مسائل نگاه کنند.
متولدین آذر:

امروز در دنیای کوچک خودتان غرق شده اید و در فکر برنامه هایی که 
برای سفر و تفریح دارید، هستید. ولی متاسفانه در دنیای واقعی مسئولیت ها 
به آنها  باید هر چه سریعتر  انتظار شما هستند و  و کارهای روزانه تان در 

رسیدگی کنید.
متولدین دی:

امروز ایجاد کردن تعادل بین قلب و عقلتان به شما کمک می کند آرامش 
پس  از  دارید  که  کنید  احساس  شاید  بیاورید.  دست  به  را  زیادی  بسیار 
هاست  مدت  و  هستند  شما  گذشته  خاطرات  از  ناشی  که  هایی  محدودیت 

زندگیتان را تحت تاثیر قرار داده اند، رها می شوید. 
متولدین بهمن:

کمی  و  اند  کرده  مشغول  خود  به  را  شما  فکر  عاطفیتان  روابط  در  امروز 
مشکل  اندازه کافی  به  کنید، شما خودتان  رفتار  احتیاط  با  هستید.  ناراحت 
دارید، دیگر نیازی به این نیست که مشکلات دیگران را هر چقدر که برایتان 

عزیز باشند هم به مسائل خودتان اضافه کنید.
متولدین اسفند:

امروز روز آرامی را شروع می کنید و اوضاع خیلی روبراه است تا اینکه یکی 
از همکارانتان با حرف زدن در مورد مشکلات و مسائل شخصی اش، فکر 
شما را به خودش مشغول می کند. شما علاقه ای به مسائل شخصی دیگران 
ندارید، ولی نمی توانید نسبت به کسی که به کمک و همفکری شما نیاز 

دارد نیز بی تفاوت باشید.
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عکاس:
علیرضا گلچین 

غلامرضا  سیما،  جم  جام  گزارش  به 
میرحسینی مدیر شبکه سه در حاشیه بازدید 
از پشت صحنه مجموعه تلویزیونی »بیمار 
استاندارد« به کارگردانی سعید آقاخانی در 
جمع خبرنگاران، از اجرای احسان علیخانی 
سیما  سه  شبکه  تحویل  سال  برنامه  برای 

خبر داد.
وی درباره برنامه نوروزی شبکه سه سیما 
بیان کرد: برنامه نوروزی امسال از ساعت 
21 تا 9 صبح به مدت 12 ساعت طراحی 

شده و اجرای آن برعهده احسان علیخانی 
است.

پخش  از  همچنین  سیما  سه  شبکه  مدیر 
با  و  نوروز  عید  از  پیش  جدیدی  برنامه 
گفت:  و  داد  خبر  علیخانی  احسان  اجرای 
طرحی در شبکه سه خواهیم داشت که بعد 
از انتخابات، مقدمات آن را شروع می کنیم. 
این برنامه در راستای برنامه نوروز به مدت 
چندشب تدارک دیده شده است که قرار 
است عملکرد یکساله سیما در آن بررسی 

شود و نظرات مردم را هم داشته باشیم.
آغاز  از  همچنین  میرحسینی  غلامرضا 
آینده  هفته  طی  »اکسیر«  برنامه  پخش 
خبر داد و گفت: قرار بود بعد از مدت ها 
تخصصی  برنامه  یک  سلامت،  حوزه  در 
داشته باشیم ولی پخش این برنامه به دلیل 
مشکلات فنی که داشت به تعویق افتاد و 
احتمالا از هفته  آینده پخش خود را آغاز 

کند.
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چاپ رایگان عکس های یادگاری شما
عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در صفحات 
2 تا 8 قسمت کادر فوقانی هر صفحه برای ما ارسال فرمائید  

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

 آموزش استفاده از بخش 
» طلوع + فیلم «

برای مشاهده پیوست بخش » طلوع+فیلم «، ابتدا باید یک نرم افزار بارکدخوان روی گوشی خود نصب کنید. 
 QR code برای این منظور می توانید در سیستم عامل اندروید از طریق سایت روزنامه و یا با جستجوی عبارت
در "بازار" یکی از نرم افزارهای خواندن بارکد مانند QR code reader یا QR code scanner را دانلود و نصب نمایید. 
پس از نصب، نرم افزار را باز کرده و بخش بارکد در روزنامه را به گونه ای مقابل دوربین گوشی قرار دهید که 
تصویر بارکد را در دوربین به طور واضح ببینید. در این حالت بارکدخوان به طور اتوماتیک محتوای مرتبط را 
تشخیص می دهد. در گوشی های اندروید، روی گزینه open link کلیک کنید و اجازه دهید تا لینک با استفاده 
از مرورگر اینترنت باز شود. دراین مرحله ممکن است چند گزینه به شما نمایش داده شود، اگر می خواهید 
فایل را دانلود کنید، گزینه دانلود و در غیر اینصورت یکی از گزینه های پخش کننده گوشی را انتخاب کنید 

تا پخش ویدیو یا صوت آغاز شود.
فراموش نکنید بسته به سرعت اینترنت گوشی خود ممکن است مدت زمانی طول بکشد تا فایل مورد نظر 

بارگزاری شود.
 توجه: برای دانلود نرم افزار بارکدخوان اندروید و لینک دانلود بارکدخوان در

app store در سایت روزنامه طلوع به بخش تابلو اعلانات سایت روزنامه مراجعه فرمایید.

وجود  زیادی  مشاغل  دنیا  در 
اسم  شنیدن  با  شاید  که  دارند 
از  کنید  باور  اما  بخندید،  آن ها 
هر چیزی می توان پول درآورد 
و  خواب  چیز  آن  اگر  حتی 

استراحت شما باشد.
 به گزارش جام جم آنلاین، شاید 
این  اما  باشد  دار  خنده  برایتان 
است.  جدی  کاملا  مطلب  یک 
همین دور و برخودمان آدم هایی 
صاحب  که  می کنند  زندگی 
مشاغلی عجیب هستند. اغلب این 
مشاغل خنده دار به نظر می رسند 
کاملا  صورت  به  ها  خیلی  اما 

جدی آنها را انجام می دهند.
نگهداری از پاندا

کرده اید  فکر  حال  به  تا  آیا 
چگونه می توان با یک کار آسان 
به درآمد 32 هزار دلار در سال 
بدانید  باشد  جالب  شاید  رسید؟ 
چین  در  پانداها  از  نگهداری  که 
می تواند شما را به یک همچنین 

درآمدی برساند.
تحقیقات  و  نگهداری  مرکز  در 
برخی  چین،  در  پانداها  روی  بر 
وظیفه  فقط  آنها  کارمندان  از 
و  دارند  را  ازپانداها  نگهداری 
باید 365 روز سال خود را با این 
سپری  داشتنی  دوست  موجودات 

کنند.
استاد اسباب بازی لگو

بنیاد  همراه  به  کمبریج  دانشگاه 
افرادی  یافتن  دنبال  به  لگو 
مناسب برای شرکت لگو هستند.
افرادی  بدانید وظیفه  جالب است 
که به عنوان پروفسور لگو دراین 
کرده  فعالیت  به  شروع  مرکز 
 4 معادل  درآمدی  می توانند  و 
میلیون دلار در سال داشته باشند، 
تحقیق و توسعه در مورد علایق 
در  لگو  بنیاد  شرایط  و  کودکان 

مقابل رقباست.
دکترای تخصصی شکلات شناسی
فرصت  طرفداران  و  دانشمندان 
این را دارند که بتوانند در زمینه 
ادامه  شکلات در مقطع دکترا به 
تحصیل بپردازند. آنها باید بیشتر 
مهندسی  بخش  زمینه های  در 
تحقیق  بیوتکنولوژی  و  شیمی 
کردن  بهتر  آنها  وظیفه  کنند. 

کیفیت  بهبود  و  شکلات ها  طعم 
این ماده غذایی پرارزش است که 
از این راه می توانند درآمد بسیار 

زیادی را کسب کنند.
درآمد هفتگی 70 میلیونی تومان 

با خوابیدن!
یک  ساله   28 لاوینسکی  درو 
شغل جالب و نامعمول داردکه در 
مدت یک هفته درآمدی برابر 18 
هزار دلار را به دست می آورد.
طبق پروژه  ناسا او باید به مدت 
و  بخوابد  یا  بکشد  دراز  روز   70
از جای خود بلند نشود. هدف از 
بیشتر  اطلاعات  کار، کسب  این 
استخوان ها  وضعیت  مورد  در 
فضا  در  نوردان  فضا  عضلات  و 
آوردن  به دست  برای  او  است. 
پشت  را  نفر  هزار   25 شغل  این 

سر گذاشت.
خریدار اتومبیل فراری

شناخته  فرد  یک  ماسینی  مارسل 
های  کلکسیونر  میان  در  شده 
خودرو است و دلیلش این است 
این  از  زیادی  بسیار  تعداد  او 
تحت  را  ایتالیایی  اتومبیل های 
شغل  واقع  در  دارد؛  خود  تملک 
فراری  اتومبیل های  خرید  او 
برای  زیادی  پول  است.ماسینی 
خود  اتومبیل های  این  خرید 
فروش  از  بعد  البته  خرج می کند 
آنها درآمد عالی کسب می کند. 

میزبان تخت هتل
ــغل  ــا ش ــته در بریتانی در گذش
ــه  ــت ک ــود داش ــی وج عجیب
ــرای  ــتر ب ــن کار بیش ــه ای البت
اشــراف  و  ثروتمنــد  افــراد 
ــب  ــد. جال ــام می ش زادگان انج
ایــن  کــه  بدانیــد  اســت 
ــردن  ــرم ک ــی »گ ــغل یعن ش
ــی  ــوز در برخ ــواب« هن رختخ
کشــور  ایــن  هتل هــای  از 
رواج دارد؛ یعنــی برخــی بــرای 
گــرم کــردن رختخــواب شــما 
می کننــد  دریافــت  حقــوق 
ــورت  ــن ص ــه ای ــن کار ب و ای
ــه  ــا 30 دقیق ــه آنه ــت ک اس
قبــل از خوابیــدن شــما بــه 
می رونــد  شــما  رختخــواب 
ــرم  ــما گ ــرای ش ــا را ب و آنج

. می کننــد

تعیین مجری مراسم سال نو شبکه 3؛

شبکه سه سیما، پخش برنامه 12 ساعته نوروز را بار دیگر به احسان 

علیخانی سپرد 
خواندنیامروزِ شما

 درآمد هفتگی 70 میلیون
 تومانی با خوابیدن!

از نگاه
 دوربین


